
 

Zarządzenie nr 108/MZBK/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 24 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia dodatkowej pozycji w zarządzeniu nr 1127/MZBK/08 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 23 grudnia 2008r. w sprawie zasad 
przydziału urządzeń targowych, zasad zawierania umów oraz wysokości czynszu za 
korzystanie z urządzeń targowych i opłat związanych z korzystaniem z urządzeń 
targowych w komunalnej hali targowej przy al. Jana Pawła II 27a w Kędzierzynie-
Koźlu 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. nr 23 poz. 220, nr 62  poz. 558, nr 113 poz. 984, 
nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r.nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. nr 116 
poz. 1203, Dz. U. z 2005r. nr 172 poz. 1441, Dz. U. z 2006r. nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 
1337, Dz. U. z 2007r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974, nr 173 poz.1218) zarządzam, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadzić dodatkową pozycję w Zarządzeniu nr 1127/MZBK/08 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn – Koźle z dnia 23 grudnia 2008 r.  
 
W § 5 pkt 5. 5) wprowadzić: 

5a) W przypadku podziału uprzednio połączonych urządzeń targowych, 

polegającej na przekazaniu 1 z urządzeń targowych stosuje się stawkę netto 

równą stawce stosowanej za ostatni miesiąc najmu przed rozłączeniem 

urządzeń targowych.  

                                                                                                     
pozostałe punkty przedmiotowego zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia poleca się dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.   

 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
p.o. Dyrektora  Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koźlu 
Stanisław Węgrzyn  (-) 
 



 

Uzasadnienie do zarządzenia  
Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla w sprawie 

wprowadzenia dodatkowej pozycji w Zarządzeniu nr 1127/MZBK/08 
Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla z dnia 23 grudnia 2008r. w sprawie 

zasad przydziału urządzeń targowych, zasad zawierania umów oraz 
wysokości czynszu za korzystanie z urządzeń targowych i opłat związanych 

z korzystaniem z urządzeń targowych w komunalnej hali targowej przy    
al. Jana Pawła II 27a w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 
 
 Najemca urządzenia targowego Pani Grażyna Kałwa zwróciła się z prośbą o 

możliwość podziału dotychczas zajmowanego urządzenia targowego położonego na hali 

Manhatan przy al. Jana Pawła II 27A (przywrócenie do pierwotnego stanu), uprzednio 

połączonych urządzeń targowych  z równoczesną prośbą o przywrócenie stawki czynszu.  

Obowiązujące Zarządzenie nr 1127/MZBK/08 z dnia 23.12.2008r. przewiduje łączenie 

stanowisk – urządzeń targowych z równoczesnym określeniem stawki czynszu za korzystanie z 

połączonych urządzeń targowych omówioną w § 5. pkt 5. 5) przedmiotowego zarządzenia, nie 

uwzględniając odwrotnej sytuacji tj. rozdzielenia wcześniej połączonych urządzeń targowych 

i określenia stawki czynszu.  
 

Z uwagi na to, że jest to pierwszy taki przypadek, a okoliczności takie mogą również nastąpić 

w przyszłości, konieczne jest wprowadzenie stosownego uregulowania.. 

  
                                ......................................... 
 



 

Karta uzgodnień i opinii 
projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie 

wprowadzenia dodatkowej pozycji w Zarządzeniu nr 1127/MZBK/08 Prezydenta 
Miasta Kędzierzyna-Koźla z dnia 23 grudnia 2008r. w sprawie zasad przydziału 

urządzeń targowych, zasad zawierania umów oraz wysokości czynszu za 
korzystanie z urządzeń targowych i opłat związanych z korzystaniem z urządzeń 

targowych w komunalnej hali targowej przy    al. Jana Pawła II 27a w 
Kędzierzynie-Koźlu 

przedkładanego przez 
Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Osoba uzgadniająca 
lub wyrażająca opinię 

Wyrażam 
zgodę 

(podpis i 
pieczęć) 

Opiniuję 
pozytywnie 

(podpis i 
pieczęć) 

Opiniuję 
negatywnie 

(podpis i 
pieczęć) 

Wnoszę zastrzeżenia 
(podpis i pieczęć) Nie wnoszę 

zastrzeżeń 
(podpis i pieczęć) merytoryczne formalno-

prawne 

Z-ca Prezydenta 
ds.Gosp. Przest, i 
Inwest.-Remont. 

   

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

 

Z-ca Prezydenta  
ds. Oświatowych i 

Społ.-Gosp. 

   

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

 

Sekretarz Miasta 

   

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

 

Skarbnik Miasta 

   

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

 

Radca Prawny 

   

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

 

Kierownik 
Dyrektor 

…………………. 

…………………. 
 

   

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

(Treść zastrzeżeń 
w załączniku) 

 

 

Stanowisko Prezydenta Miasta:   Akceptuję ................................................... 
       (osoby upoważnionej)      (podpis i pieczęć) 
 
       Odrzucam .................................................. 
         (podpis i pieczęć) 
     

 2011-03-15. .................................................................. 
        (data, podpis i pieczęć wnioskodawcy) 
*) niepotrzebne skreślić 


